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Instituto Municipal de las Mujeres Zapopanas
para la lgualdad Sustantiva
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TRANSPARENCIA

Directorio del Instituto Municipal de las Mujeres Zapopanas para la Igualdad Sustantiva
Sofia Camarena de Jiménez No. 37, Colonia Centro C.P. 45100, Zapopan, Jalisco
Conmutador: 33 3818 2200 extensiones 3826 y 3829
Correo electrénico: contacto@inmujereszapopan.gob.mx fb: Inmujereszapopan twitter: @mujereszapopan Instagram: inmujereszapopan

Direccion

Nombre

Cargo

Teléfono

Correo electrénico

Lic. Maria del Socorro Madrigal Gallegos

Directora General

33 3818 2200 ext. 3826 y 3829

socorro.madrigal@zapopan.gob.mx

C. Norma Leticia Ruiz Martinez

Secretaria de Direccion

33 3818 2200 ext. 3829

norma.ruiz@zapopan.gob.mx

C. Bryan Amin Lépez Rivera

Asistente Operativo

33 3818 2200 ext. 3826 y 3829

bryan.lopez@zapopan.gob.mx

Unidad de Planeacion

Nombre

Cargo

Teléfono

Correo electronico

Mtra. Norma Berenice Martinez Moscoso

Jefa de la Unidad de Planeacion

33 3818 2200 ext. 3826y 3829

berenice.martinez@zapopan.gob.mx

C. Georgina Sarahy Aveldafio Garcia

Auxiliar

33 3818 2200 ext. 3826y 3829

georgina.aveldano@zapopan.gob.mx

Unidad de Administracion

Nombre

Cargo

Teléfono

Correo electrénico

Mtro. José Miguel Lopez de la Torre

Jefe de la Unidad de Administracion

33 3818 2200 ext. 3826 y 3829

jmiguel.lopez@zapopan.gob.mx

Jefatura de Area de Recursos Financieros,
Humanos y Adquisiciones

Unidad de Programas para la Integracion de la Igualdad Sustantiva

Nombre

Cargo

Teléfono

Correo electrénico

Mtra. Maria de los Angeles Gonzélez
Ramirez

Jefa de la Unidad de Programas para la
Integracion de la Igualdad Sustantiva

333818 2200 ext. 3826y 3829

angeles.gonzalez@zapopan.gob.mx

Mtra. Elia Estefania Martinez Sdnchez

Jefa de Area de Profesionalizacién y
Capacitacion

333818 2200 ext. 3826y 3829

estefania.martinez@inmujreszapopan.gob.mx

C. Rocio Fernanda Cano Figueroa

Auxiliar

33 3818 2200 ext. 3826 y 3829

rocio.cano@zapopan.gob.mx
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Unidad Juridica, Transparencia y Buenas Practicas

Nombre Cargo Teléfono Correo electrénico
Lic. Gabriela Zamora Loera Jefa de la Unidad Juridica, Transparencia | 33 3818 2200 ext. 3826 y 3829 gabriela.zamora@zapopan.gob.mx
y Buenas Practicas
Lic. Psic. Maria Guadalupe Mercado | Psicéloga 33 3818 2200 ext. 3826 y 3829 maria.mercado@zapopan.gob.mx

Aceves

Contraloria Interna

Nombre Cargo Teléfono Correo electrénico

Lic. Norma Elisa Guzman Garcia Titular del Organo de Control Interno 333818 2200 ext. 3826 y 3829 norma.guzman@zapopan.gob.mx
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